
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

• CHRÁNÍ PROTI KOROZI pokrývá celý 

ošetřovaný povrch včetně všech 

mikroskopických nerovností antikorozním 

povlakem. Ten chrání kov před vlhkem a jinými 

korozními prvky. 

• VYTĚSŇUJE VODU vytvoří na kovovém povrchu 

voděvzdornou bariéru. FUSION 3.0 proniká 

mezi kov a vodu, která tak ve formě kuliček 

steče z ošetřené plochy.

• VZLÍNÁ, PRONIKÁ, UVOLŇUJE vynikající 

schopnost vzlínat a uvolňovat zarezlé, zatuhlé 

či zapečené spoje (matice, šrouby, zámky, 

kliky). Mazací schopnosti FUSION 3.0 zajistí 

hladký chod těchto mechanismů.

• ČISTÍ kompletně ošetřovaný materiál a 

zároveň jej ochrání proti korozi. Rozpustí 

většinu adheziv a je i perfektním pomocníkem 

při odstraňování různých nálepek. 

• VHODNÝ PRO nářadí, nástroje, řetězy, ložiska, 

zbraně, zámky, motory, uvolnění šroubů atp.

• Obsah 369g 

VELMI ÚČINNÉ MAZIVO OCHRANA A KONZERVANT 3v1

Objednací číslo 110065 

Balení karton 6 ks


